РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
исполкома Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

башкарма комитетынын

М Э Г А Р И Ф  И Д А Р Э С Е

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул.Ленина, 14
тел. 7-04-08, 7-01-03

агп-ио@гатЫег.ги

423330, ТР, Азнакай шэЬэре
Ленин ур„ 14
тел. 7-04-08. 7-01-03
агп-ио@гатЫег.ги

ПРИКАЗ

от «1» августа 2014 г. №

«О сроках проведения школьных каникул в 2014-2015 учебном году»

На основании письма МОиН РТ № 11047/14 от 08.07.2014 «О рекомендуемых сроках
каникул в 2014-2015 учебном году», в целях создания условий для организованного
отдыха детей, обеспечивающего безопасность жизни и здоровья школьников, реализации
единого плана мероприятий с обучающимися в каникулярное время приказываю:

1. провести осенние каникулы -  с 03.11.2014 г. по 09.11.2014 г. (7 дней);
2. провести зимние каникулы -  с 29.12.2014г. по 11.01.2015 г. (14 дней);
3. провести дополнительные недельные каникулы для учащихся первых классов -  с

16.02.2015г. по 22.02.2015г. (7 дней);
4. провести весенние каникулы -  с 23.03.2015г. по 31.03.2015г. (9 дней);
5. определить начало летних каникул в соответствии с годовым календарным

графиком образовательного учреждения и расписанием экзаменов государственной
(итоговой аттестации);

6. определить продолжительность учебного года:
6.1 в 1 классе-3 3  недели;
6.2 в 2-8. 10 классах -  35 недель;
6.3 в 9.11 классах -  34 недели;
7. Довести настоящий приказ до сведения педагогов, учащихся и родителей.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
/  сг/  Х *\

/ /  -X /  \  *  писполнительного комитета Азнакаевского / | /  “ Г н Л ,
I Шмуниципального района: у д  /§}] Э.И.Зарипова

денное